3.1 Todos los estudios, informes, gráficos, u otros materiales preparados por LA SEGUNDA 
PARTE para la Institución, en virtud de este Contrato, serán propiedad de EL INAPA. 

ARTÍCULO CUARTO: MONTO DEL CONTRATO.- 

4.1 Las Partes convienen que el monto a pagar por los servicios objeto de este contrato es 

de RDS$354,000.00 (TRESCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL PESOS 
DOMINICANOS CON 00/100), con impuestos incluidos. 

ARTÍCULO QUINTO: FORMA DE PAGO.- 
5.1, Los pagos se efectuarán mensuales, a presentación de factura. 

ARTÍCULO SEXTO: VIGENCIA. 
6.1 La vigencia del contrato será por tres (03) meses, contados a partir del día quince (15)